

ACCOUNTA

JUSTBUY ApS

Årsrapport 1. januar - 31. december 2019

(CVR.Nr. 27 20 65 57)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 16. juli 2020.

---

Patrick Van Quyen Luu

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

## **Indehaverens erklæring**

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for JUSTBUY ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Revision er fravalgt, og vi anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 16. juli 2020

Patrick Van Quyen Luu  
Direktør

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JUSTBUY ApS Arne Jacobsens Allé 12 2300 København S  Telefon: 32 62 21 42  CVR.Nr.: 27 20 65 57  Hjemsted: København S  Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Aktivitet</b>	Virksomhedens hovedaktivitet er drift af restaurant.
<b>Direktion</b>	Patrick Van Quyen Luu
<b>Revisorforbindelse</b>	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurant.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et betydeligt underskud, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har gennem længere tid undersøgt forskellige muligheder for at videreføre og iværksætte aktiviteter, der kan sikre en fremtidig indtjening på et tilfredsstillende niveau.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at der sker en tilpasning af selskabets kreditfaciliteter, og at de eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsåretsafslutning har selskabet i en periode været påbudt at lukke restauranten på grund af Covid-19.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	1.670.963	2.431.268
1 Personaleomkostninger	-2.438.247	-2.245.320
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-222.011</u>	<u>-222.011</u>
Resultat af ordinær primær drift	-989.295	-36.063
Finansielle omkostninger	<u>-9.615</u>	<u>-2.108</u>
Ordinært resultat før skat	-998.910	-38.171
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-998.910</u></b>	<b><u>-38.171</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-998.910</u>	<u>-38.171</u>
Disponeret i alt	<b><u>-998.910</u></b>	<b><u>-38.171</u></b>

## Balance pr. 31. december - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	240.009	348.014
Driftsmateriel og inventar	291.016	405.022
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>531.025</b>	<b>753.036</b>
Deposita	509.577	291.215
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>509.577</b>	<b>291.215</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.040.602</b>	<b>1.044.251</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.738	126.729
2 Udskudt skatteaktiv	28.658	28.658
Andre tilgodehavender	1.292.707	1.350.570
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.327.103</b>	<b>1.505.957</b>
Likvide beholdninger	200.600	358.619
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>200.600</b>	<b>358.619</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.627.703</b>	<b>1.964.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.668.305</b>	<b>3.008.827</b>

## Balance pr. 31. december - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>P A S S I V E R</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-3.508.768	-2.509.858
	<u>-3.383.768</u>	<u>-2.384.858</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.655.904	1.794.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.512	24.647
Anden gæld	4.227.657	3.574.364
	<u>6.052.073</u>	<u>5.393.685</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.052.073</b>	<b>5.393.685</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.052.073</b>	<b>5.393.685</b>
<b>P A S S I V E R I A L T</b>	<b>2.668.305</b>	<b>3.008.827</b>

## Noter

<b>1. Personaleomkostninger</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger og gager	2.402.742	2.211.625
Andre omkostninger til social sikring	35.505	33.695
	<u>2.438.247</u>	<u>2.245.320</u>
Beskæftigede funktionærer og timelønnede	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Selskabsskat</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Egenkapital

Der er siden stiftelsen den 18. juni 2003 ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

## 4. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har gennem længere tid undersøgt forskellige muligheder for at videreføre og iværksætte aktiviteter, der kan sikre en fremtidig indtjening på et tilfredsstillende niveau.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at der sker en tilpasning af selskabets kreditfaciliteter, og at de eventuelt udvides i takt med behovet herfor.

Efter regnskabsåretsafslutning har selskabet i en periode været påbudt at lukke restauranten på grund af Covid-19. Ledelsen anser konsekvenserne af en begivenhed, som er opstået efter balance-dagen 31. december 2019, og har derfor (som en ikke regulerende begivenhed) indvirkning på års-regnskabet for 2019.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.